
 

Vescom przedstawia  
Furka Plus i Arches 
 
Najnowsze nowoczesne rozwiązania w zakresie 
winylowych materiałów obiciowych doskonale 
wpisujące się w dzisiejsze wymagające realia 
 
 
Stosując niezwykle bogatą kolorystykę winylowych materiałów 
obiciowym w przestrzeniach publicznych, spełniających wymogi 
czyszczenia w reżimie sanitarnym nadajemy wnętrzom przytulny i 
unikatowy charakter. Kolekcja winylowych materiałów obiciowych 
Vescom do złudzenia przypomina szlachetne materiały tekstylne lub 
skórę, jednocześnie oferując doskonałą funkcjonalność, odporność i 
nieprzemakalność. W odpowiedzi na potrzeby dzisiejszych rynków 
do kolekcji zostały wprowadzone dwa nowe materiały.  
 
Furka Plus  
Nowa paleta kolorów Furka Plus – jednego z najbardziej lubianych produktów Vescom 
– obala dotychczasowe skojarzenia winylowych materiałów obiciowych „plastic 
fantastic” na rzecz wysmakowanych odcieni doskonale nadających się do 
nowoczesnych przestrzeni. Długie i wnikliwe badania naszego zespołu nad obecnie 
pożądaną kolorystyką zaowocowały zmianami spełniającymi wymagania stawiane 
nowoczesnym, , takim jak hotele i restauracje, przestrzenie wellness, przestrzenie 
użyteczności publicznej i placówki opieki zdrowia. Kolekcja imitująca skórę oferowana 
jest obecnie w wielu różnorodnych odcieniach, od nasyconej terakoty, odcieni żółci 
miodu i kurkumy przez zieleń morską i mchu, głęboką oberżynę i palisandry po 
niebieskie odcienie błękitu i szarości. Paleta odcieni obejmuje również subtelną 
neutralną kolorystykę, ciepłe pastele i naturalne odcienie skóry. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
materiał obiciowy – wzór Furka Plus 
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Arches  
Winylowe materiały obiciowe kojarzyły się do tej pory z zimnym i szpitalnym 
materiałem. Kolekcja Arches całkowicie zmienia dotychczasowe postrzeganie. Arches 
to jeden nadruk, jeden kolor, iluzja wielu odcieni i rodzajów nici, inspirowany tkaniną 
żakardową. Głębia struktury i wygląd tkaniny Arches sprawia, że doskonale sprawdza 
się ona jako praktyczny materiał obiciowy, a dzięki bezkierunkowemu wzorowi 
tapicerowanie stało się jeszcze prostsze. . Dzięki dopracowaniu właściwego nasycenia 
kolorów mogliśmy otrzymać iluzję splotu tkaniny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
materiał obiciowy – wzór Arches 
 
Dzięki spójnej kolorystyce, materiały Furka Plus i Arches doskonale ze sobą 
współgrają: Furka Plus stanowi doskonałą bazę dlaintryguąej struktury Arches. 
Wybierając wiele odcieni z obu kolekcji można nadać wnętrzu niepowtarzalny 
charakter.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Materiały Furka Plus i Arches doskonale ze sobą współgrają  
 
Różnorodna i bogata oferta winylowych materiałów Vescom zapewnia łatwość 
adaptacji mebli, paneli ściennych, ścianek działowych i ścianek szczytowych w 
każdym sektorze rynku – szpitale, restauracje, wellness, edukacja, sklepy, przestrzenie 
użytku publicznego, placówki opieki zdrowotnej. Wytwarzane w fabrykach Vescom 
winylowe materiały obiciowe są higieniczne, odporne na plamy, łatwe w czyszczeniu i 
dezynfekcji przy użyciu wskazanych środków dezynfekujących.  



 

Kolekcja cechująca się niezwykłą trwałością zapewnia odporność materiałów na 
działanie światła, przebarwienia, jest również ognioodporna. Wysoką wytrzymałość 
firma Vescom dopracowała do ostatniego szczegółu. Nasze materiały obiciowe 
charakteryzują się doskonałymi właściwościami użytkowymi. Pamiętaliśmy również o 
uwzględnieniu wszystkich etapów jej zastosowania, winylowe materiały obiciowe 
Vescom niezwykle łatwo poddają się ściegowaniu i tapicerowaniu – to wysokiej 
jakości produkty o długiej trwałości.  
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Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży w 
Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych regionach 
świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 


